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DOZ/EZ/Z.P.18/2540/04/2018                                                          Wrocław, dnia 08 sierpnia 2018 r.                                      


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie oraz dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla DWUP.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Pytanie 1: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 27 wymaga toner do drukarki HP Laser Jet 3503/3600 dn o symbolu Q 7582 A. W oryginale do drukarki HP LaserJet 3600 pasuje toner o symbolu Q 6472 A, natomiast do drukarki LaserJet 3505 pasuje toner o symbolu Q7582A. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie pozycji 27 albo o określenie, czy należy dokonać wyceny na podstawie podanej drukarki czy symbolu.


Odpowiedź:  Zamawiający prosi o wycenę na podstawie podanego w pozycji 27 symbolu tonera.


Pytanie 2: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 28 wymaga toner do drukarki HP Laser Jet 3505/3600 dn o symbolu Q7583A. W oryginale do drukarki HP LaserJet 3600 pasuje toner o symbolu Q6473A, natomiast do drukarki HP LaserJet 3505 pasuje toner o symbolu Q7583A. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie pozycji 28 albo o określenie, czy należy dokonać wyceny na podstawie podanej drukarki czy symbolu.

Odpowiedź:  Zamawiający prosi o wycenę na podstawie podanego w pozycji 28 symbolu tonera.


Pytanie 3: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 29 wymaga toner do drukarki HP Laser Jet 3505/3600 dn o symbolu Q7581A. W oryginale do drukarki HP LaserJet 3600 pasuje toner o symbolu Q6471A, natomiast do drukarki HP LaserJet 3505 pasuje toner o symbolu Q7581A.W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie pozycji 29 albo o określenie, czy należy dokonać wyceny na podstawie podanej drukarki czy symbolu.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę na podstawie podanego w pozycji 29 symbolu tonera.
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